

zlín.

OBJEDNÁVKA č. O410190018

ze dne: 13. 2. 2019

statutární město Zlín

náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín



S00JP018L040

Objednatel:

Statutární město Zlín
oddělení prevence kriminality a sportovišť
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: [redacted]
vyřizuje: [redacted]
tel./e-mail: [redacted]

Dodavatel:

IZOFO MAXX s.r.o.
Nad Stráněmi 4683
76005 Zlín
IČO: 03017745
DIČ: CZ03017745

1. Předmět plnění:

Objednáváme u Vás:

oprava rozvodů vody k rolbám na II. ledové ploše, Březnická ul., Zlín.

2. Cena plnění:

72 216 Kč (včetně DPH).

3. Termín plnění:

do 30. 3. 2019

4. Ostatní:

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. Úhrada ceny plnění bude provedena převodem, splatnost faktury je 30 dní.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Datum a číslo jednací:

Rada města Zlína

4.8.2014, č. usn. 64/15R/2014

zlín. statutární město Zlín
odd. prevence kriminality a sportovišť
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ: 00283924 • DIČ: CZ00283924

oddělení prevence kriminality a sportovišť

Dodavatel prohlašuje, že tuto objednávku akceptuje v plném rozsahu.

Ve dne dodavatel:

• telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : ROZVOD VODY K ROLBÁM	JKSO :
Stavba :	Název stavby : PSG ARENA	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	16 060
N	PSV celkem	43 624
	ZRN celkem	59 684
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	59 684
	ZRN+VRN+HZS	59 684
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	59 683,00 Kč
DPH	21 % činí :	12 533,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		72 216,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	PSG ARENA
Objekt :	ROZVOD VODY K ROLBĀM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĪLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	38 204	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 420	0	0	0
799 HZS	16 060	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 060	43 624	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NĀKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PSG ARENA
Objekt :	ROZVOD VODY K ROLBÁM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723 19-0901.R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí	kus	1,00	61,00	61,00
2	723 19-0907.R00	Odvzdušnění a napuštění vodovodního potrubí	m	42,00	22,90	961,80
3	723 19-0909.R00	Zkouška tlaková potrubí	kus	1,00	200,50	200,50
4	722 13-1933.R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 50/7	kus	4,00	560,00	2 240,00
5	723-16-3104.R00	Potrubí ppr Supersan fiber balast50 mm, polotvrdé	m	42,00	590,00	24 780,00
6	Lis	Lisovací nástěnka pro ppr	kpl	1,00	850,00	850,00
7	723 23-9101.R00	Montáž vodovodních armatur, 2 závit, G 1/2	kus	6,00	72,70	436,20
8	723 19-0251.R00	Vyvedení a upevnění vodovodních výpustek DN 50	kus	7,00	274,00	1 918,00
9	R950X003	Kohout kulový Giacomini R950, 1/2"voda kohou paka	kus	4,00	429,00	1 716,00
10	734 26-1223.R00	Šroubení V 4300 průmě, G 1/2	kus	8,00	169,00	1 352,00
11	revize	těsnění loctait 55	kus	3,00	396,00	1 188,00
12	998 72-3201.R00	Spojovací materiál mosaz, plast pozink	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				38 203,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	767 99-5101.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	7,00	560,00	3 920,00
14	998 76-7201.R00	Izolace D+M	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 420,00
Díl: 799		HZS				
15	1	Práce v hod sazbě	kpl	52,00	280,00	14 560,00
16	2	Doprava, režijní náklady	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	799 HZS				16 060,00